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CH/TC LOCAL PE/SS Dist. (km)LIGAÇÃO Dist. (km) Dist. TOTAL (km) TEMPO (HH:MM) MÉDIA (km/h) 1º Conc: (hora)

0A PARTIDA (PARQUE FECHADO) 20:00

0B Assistência A IN (c/ reabastecimento) 0.56 0.56 00:05 6.72 20:05

0C Assistência A OUT 00:15 20:20

1 LARGO CARDEAL COSTA NUNES 1.83 1.83 00:07 15.69 20:27

PE/SS1 LARGO CCN – AREIA LARGA 1.94 00:03 20:30

1A Assistência B IN 2.84 4.78 00:15 19.12 20:45

1B Assistência B OUT 00:45 21:30

1C PARQUE FECHADO IN 0.21 0.21 00:05 2.52 21:35

1D PARQUE FECHADO OUT 09:55

1E Assistência C IN ( c/ reabastecimento) 0.56 0.56 00:05 6.72 10:00

1F Assistência C OUT 00:15 10:15

2 SÃO MATEUS 15.84 15.84 00:27 35.20 10:42

PE/SS2 SÃO MATEUS- SÃO CAETANO 6.69 00:03 10:45

3 SÃO JOÃO 9.14 15.83 00:32 29.68 11:17

PE/SS3 SÃO JOÃO - MATADOURO 11.10 00:03 11:20

4 SÃO MATEUS 15.11 26.21 01:02 25.36 12:22

PE/SS4 SÃO MATEUS- SÃO CAETANO 6.69 00:03 12:25

5 SÃO JOÃO 8.87 15.56 00:32 29.18 12:57

PE/SS5 SÃO JOÃO - MATADOURO 11.10 00:03 13:00

5A REAGRUPAMENTO 1 IN 29.50 40.60 01:10 34.80 14:10

5B REAGRUPAMENTO 1 OUT 00:15 14:25

5C Assistência D IN ( c/ reabastecimento) 0.56 0.56 00:05 6.72 14:30

5D Assistência D OUT 00:30 15:00

6 ALTO DO BARREIRO 10.12 10.12 00:17 35.72 15:17

PE/SS6 ALTO DO BARREIRO - SANTA LUZIA 7.73 00:03 15:20

7 ROSÁRIO 12.12 19.85 00:32 37.22 15:52

PE/SS7 ROSÁRIO - CALHAU DO MONTE 6.43 00:03 15:55

8 ALTO DO BARREIRO 12.53 18.96 00:32 35.55 16:27

PE/SS8 ALTO DO BARREIRO - SANTA LUZIA 7.73 00:03 16:30

9 ROSÁRIO 12.12 19.85 00:32 37.22 17:02

PE/SS9 ROSÁRIO - CALHAU DO MONTE 6.43 00:03 17:05

9A Assistência E IN ( c/ reabastecimento) 7.00 13.43 00:25 32.23 17:30

9B Assistência E OUT 00:10 17:40

9C CHEGADA DO RALI / PÓDIO IN 1.46 1.46 00:10 8.76 17:50

9D PÓDIO OUT / PARQUE FECHADO FINAL 01:00 18:50

TOTAIS 65.84 140.37 206.21

% 31.93 68.07
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!!! DISTÂNCIA ATÉ PRÓXIMA ASSISTÊNCIA/ REABASTECIMENTO-82,77 km !!!

!!! DISTÂNCIA ATÉ PRÓXIMA ASSISTÊNCIA/ REABASTECIMENTO-84,27 km !!!

!!! DISTÂNCIA ATÉ PRÓXIMA ASSISTÊNCIA/ REABASTECIMENTO-7,38 km !!!

1ª Etapa - 2ª Secção

1ª Etapa - 3ª Secção

MAPA DE CONTROLOS

SEXTA FEIRA,23 DE SETEMBRO DE 2022

SABADO, 24 DE SETEMBRO DE 2022

Nascer do sol - 07:42 Pôr do sol - 19:53

1ª Etapa - 1ª Secção


